Affinitas ⁊ consanguinitas quō differunt. ⁊ quomodo diffinunt li. iij. di. r. ij. 7.
Affinitas differēt respicit genus ⁊ gradū. Ibidem.
Affinitatis gradus qui impediunt matrimonium contrahendum li. iij. di. r. ij. 9.
Affinitas q̄dū durat li. iij. di. r. ij. 10.
Affinitas cōtrahit nō solū p matrimoniu. s; etiā p coitū fornicarium li. iij. di. r. ij. 11.
Affinitas an cōtrahat p oēm coitū siue legitimū siue fornicariū li. iij. di. r. ij. q. j. a. R. 12.
Affinitatem non contrahit per omnem coitū si que rationes pbarevidentur quomodo sunt dissoluede libro. iij. distinctio. r. 3. ⁊ per totum.
Affinitatis vinculum contrahitur ratione actionis substrate que est naturalis. non ratione deformitatis voluntatis libro. iij. di. stin. r. ij. 14.
Affinitas an transeat in alterum libro. iij. distinctio. r. ij. q. ij. b. Respon. 17.
Affinitatis ⁊ cōsanguinitatis vinculu quomodo differunt li. iij. di. stin. r. ij. Ibidem.
Affinitas nō generat affinitatē li. iij. di. r. ij. 18.
Affinitas non surgit ex consanguinitate ⁊ affinitate. sed solum ex consanguinitate ⁊ carnis cōmitione li. iij. di. r. ij. Ibidem.
Affinitatē trāhre in alterz si que rōnes vident pbare quō sunt dissoluede li. iij. di. r. ij. 19. ⁊ per totum.
Affinitas an p̄tet matrimonio impedimentum li. iij. di. r. ij. q. ij. c. Respon. 22.

c. Respon. 22.

Affinitatem quae praecedit matrimonij contractionem non impedire matrimonium sique rationes sonarentur quod sunt dissolvente lib. iiij. di. xij. 23. et per totum.

Affinitatis gradus qui sunt secundum ius commune li. iij. dist. xij. a.

Affinitatis gradus qui sunt secundum dispensationem specialem lib. iiij. dist. xij. b.

Affinitatis secundum genus impedit matrimonium libro. iij. di. fin. xij. c.

Affirmare

Affirmationis et negationis quando est summa oppositio libro. j. dist. v. 13.

Affirmatio et negatio quando non est simul vera de eodem libro. j. dist. xxxiiij. 15.

Affirmatioes quod dicuntur in copacte li. j. di. xxxiiij. 19.

Affirmatio et negatio precepti obligatio differenter se habet lib. j. di. xlvij. 15.

Agere

Agens per necessitatem quando subiacet suae actioni li. j. di. vj. 6.

Agens aliquid est sua actio aliquid non et quod mutat cum de non agente fit agens et quod non li. j. di. viij. 29.

Agens creatum in quam formam substantialem potest libro. j. di. fin. xiiij. 23.

Agens perfectum quomodo dat potentiam agendi simile libro. j. dist. xiiij. 27.

Agens creatum quare potest producere effectum qui siue ipso stat et agens in creatum non li. j. di. xxxvij. 13.

Agens a proposito quare non semper debet agere secundum predestinationem sicut secundum electionem li. j. di. xl. 44.

Agens quod agit ex tota potentia est duplex li. j. di. xliij. 25.

Agens ex potentia sua tota est duplex li. j. di. xliij. 15.

Agens per naturam quam est nobilior quam agens siue modus agendi per voluntatem li. j. di. xlv. 26.

Agens est duplex scilicet secundum naturam et secundum intellectum et per quas formas unumquodque producit li. j. di. j. 10.

Agere et facere differunt li. ij. di. j. 11.

Agens aliquid est in quo actio producit aliquid supra generem aliquid cui nihil aduenit dum producit et quod est mutabile quod non li. ij. dist. j. 23.

Agens aliquid agit seipso aliquid per aliud a se et quod deus est agens li. ij. di. j. 28.

Agens non est in actu respectu omnium ad que possibile est lib. ij. dist. vij. 70.

Agens creatum quare magis potest in formam quam in materiam li. ij. dist. vij. 73.

Agens creatum quid et quomodo producat breui sermone determinatur naturam li. ij. di. vij. 77.

Agens est triplex deus natura intelligentiarum quod quodlibet agat li. ij. di. vij. 78.

Agere dicitur aliquid in alterum tripliciter libro. ij. distinctione xxxj. 26.

Agens praestatius esse patiente quod intelligitur li. ij. di. xxxj. 28. et lib. ij. di. xvj. 10. et li. ij. di. xxxiiij. 39.

Agens et patientes debere communicare quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxj. 29.

Agens creatum non errare quam continuae regule dirigenti quod intelligitur li. ij. dist. xxxvij. 12.

Agens vel operans quod debet semper respicere ad bonum non ad malum li. ij. di. xxxvij. 9.

Agere esse ab ocio in actum transire quomodo intelligitur lib. ij. dist. xviij. 10.

Agonia

Agonia quid li. ij. di. xxxiiij. 52.

Aleator

Aleator an possit facere ecclesiam et an possit lucrata pecuniam retinere li. iiij. di. xv. 67.

Alienare

Alienari a regno et avisione dei qualis pena sit li. iiij. di. xlvj. 2.

Alietatis

Alietatis et idempnitatis notari et alterum quare vere copatiuntur se cum loquimur de personis diuinis li. j. di. liij. 10.

Alius

Alius et alter a filio dicitur pater sed magis proprie alius libro. j. di. liij. 12.

Aliud a filio non debet pater li. j. di. liij. Ibidem.

Alius potest teneri adiective et substantively et secundum quam acceptionem beatus est vera deus genuit alium deum li. j. di. liij. 17.

Alius quare non dicitur alietatem personalem nisi substantively teneatur li. j. di. liij. 25.

Alio est deus alio pater quomodo intelligatur li. j. di. vij. 23. et dist. fin. xxxiiij. 12.

Alius et aliud non significant eandem alietatem in diuinis libro. j. di. ix. 1.

Alius importat alietatem in persona aliud alietatem in natura libro. j. di. ix. 1.

Alius in hac oratione alio est deus alio est pater dicitur diuersitatem secundum rationem dicendi vel intelligendi sed in expositione beatus dictionis solus dicitur diuersitatem seu distinctionem in supposito li. j. di. xij. 15.

Alius quod implicat formam li. j. di. xxxj. 16.

Alietate pluralitate discretionem distinctionem recipimus in diuinis sed non diuersitatem multipliciter diuisione et separationem li. j. di. xxxiiij. 2.

Alius est pater in persona alius filius alius spiritus sanctus quod ibi persona accipitur li. j. di. xxxj. 12.

Alia est persona patris alia filij alia spiritus sancti quod ibi accipitur persona Ibidem.

Aliud est genuisse quam natum esse aliud quid ibi dicat libro. j. distinctione xxxj. 3.

Aliud est esse re nature aliud naturam et quod alia habent rationem personarum natura quod intelligitur li. j. di. xxxiiij. 12.

Aliquid

Aliquid propter aliud intelligi est multiplex li. j. di. xxxvij. 2.

Aliquid an dicatur de deo ex tempore li. j. di. xxx. q. j. a.

Aliquid dicitur ex tempore est dupliciter libro. j. distinctione xxx. 7. Ad idem 8.

Aliqua que dicuntur de deo ex tempore an dicantur per se vel per accidens li. j. di. xxx. q. ij. b. R. 10.

Aliqua que dicuntur de deo ex tempore an dicantur secundum substantiam an secundum relationem que sit vera relatio libro. j. dist. xxx. q. iij. c. Respon. 14.

Aliquid est aliquo triplici li. j. di. xxxvij. 29.

Aliquid si est causa alicuius oppositum est causa oppositi maxima illa ubi tenet li. j. di. xl. 53.

Aliquid si per sui presentiam est causa alicuius per sui absentiam esse causam oppositi quod intelligitur li. j. di. xl. 54.

Aliqua fieri unum quid requirat li. j. dist. xxxj. 41.

Aliquid an possit facere contra voluntatem signi li. j. dist. xlvij. q. ij. b. Respon. 15. et 16.

Aliquid comparari ad multa potest esse dupliciter libro. j. distinctione xliij. 18.

Aliqua sunt in genere per se aliqua per reductionem li. ij. di. xxxiiij. 29.

Aliquid an transeat in veritatem humane nature per actum generatiue libro. j. di. xxx. q. j. c. R. 28.

Aliquid an transeat in veritatem humane nature mediante ope nutritiue li. ij. dist. xxx. q. ij. f. R. 40.

Aliquid dicitur de aliquo vel hoc de illo tripliciter libro. ij. distinctione xxxj. 7.

Aliquid esse de nihilo triplici intelligitur li. liij. di. v. 9.

Altare

Altaris sacramentum duas res complectitur li. ij. di. vj. 1.

Aliter

Aliter dupliciter dicitur alietate et quam alietate dicitur ibi re aliter posse cognosci li. j. dist. xxxvij. 1.

Alterum alterius locum accipere et coronam quomodo intelligitur li. j. di. xl. 30.

Alterum ubi de altero predicatur de quocumque predicatur subiectum et predicatum contra istam propositionem peccat locus sopsibiticus secundum accidens li. ij. di. xxxiiij. 11.

Altior

Altiori gradui debetur profundiorum ruine locum quod intelligitur li. bzo. ij. dist. vj. 17.

Tabula

Amor

Amor dei ad hominem est amor fructuosis et tamen hominem non fructur li. bzo. j. di. j. 39.
Amor est triplex gratuitus debitus et ex utroque mixtus li. j. dist. ij. 22. Ad idem, di. r. 2.
Item amor est duplex li. j. di. j. 71.
Amor et noticia sunt in anima substantialiter non principaliter sed ex consequenti secundum rationem Augustini li. j. di. iij. 55.
Amor dicitur complacere sic habet quod commune tribus personis, dicitur etiam connectione et sic habet rationem persone li. j. di. iij. 57.
Amor gratuitus duo respicit li. j. di. vj. 7.
Amor dilectio caritas differunt li. j. di. r. 1.
Amor quod est in vobis, in filio in spiritu sancto li. j. di. r. 2.
Amor considerat dupliciter. Et secundum quem modum dicitur substantialiter et secundum quem non li. j. di. r. 18.
Amans si per amorem tendat in amatum tamen nihil dat ei lib. j. dist. r. 22.
Amor mutuus est vnicus in deo li. j. di. r. 24.
Amor debitus et gratuitus quid dicat in diuinis lib. j. distinctio ne, r. 25.
Amor siue dilectio in diuinis accipitur necessario essentialiter notione liter personam li. j. di. r. 26.
Amor siue caritas an sit proprium spiritus sancti lib. j. distinctio, r. q. j. c. Respon. 26.
Amor aliter se habet ad spiritum sanctum quam sapientia ad filium lib. j. dist. r. 27.
Amor ad quod dicitur respectum in diuinis li. j. dist. r. 28.
Amor est duplex li. j. di. r. vj. 1. Hic post principium ponitur nec dilectio nec ponatur delectatio. Et iterum triplex, e. di. 20.
Amor quo diligimus deum est similiter amor quo diligimus proximum li. j. di. r. vj. c.
Amor quo diligimus deum et primum non est pater, vel filius sed spiritus sanctus tamen li. j. di. r. vj. d.
Amor spiritus sanctus et donum dicitur eadem proprietate vel notione ratione differentem li. j. di. r. vj. 31.
Amor est duplex scilicet honestus et commodus et quis horum fuit in demonibus li. ij. di. v. 24.
Amoris inordinatio dupliciter potest esse li. ij. di. r. 5.
Amor bonus quare est fundamentum civitatis dicitur amor malus fundamentum civitatis dyaboli li. ij. di. r. 44.
Amoris magnitudo quod facit beneficia accelerari lib. ij. distinctio, j. 59.
Amorem esse principium omnium affectionum quomodo intelligitur lib. iij. di. r. vj. 55.
Amor caritatis et dilectio differunt li. iij. di. r. vj. 2.
Amoris oculus aliter se habet ad primum quam timoris oculus ad supplementum li. iij. di. r. vj. 43.
Amorem dei considerare totum corpore est intelligi dupliciter lib. iij. distinctio, r. vj. 58.
Amor est duplex scilicet beneficentia et complacencia, et quo diligendus est bonus extraneus et quo propinquus malus li. iij. di. r. vj. 5.
Amor quod est copula amantis et amati li. iij. di. r. vj. 7.
Amor transformat amantem in amatum quomodo intelligitur li. iij. dist. r. vj. 13.
Amor non sufficit ad rectificationem anime absque virtutibus regularibus altos effectus li. iij. di. r. vj. 12.
Amor naturalis dicitur dupliciter li. iij. di. r. vj. 68.
Amare deum principaliter propter temporalia quare est peccatum et eundem propter eandem causam timere non li. iij. di. r. vj. 69.
Amari magis debere animam primum quam utilitate temporalis quod intelligitur li. iij. di. r. vj. 42.
Amor quo amat deus est duplex, et ex hoc duplici amore oritur duplex timor li. iij. di. r. 10.
Amor et timor quare dicuntur due radices affectionum lib. j. di. dist. r. 12.

Ambitio

Ambitio dignitatis et honoris secundum diuersas rationes in diuersis modis datus prohibetur li. iij. di. r. 5.

Amicus

Amicus quomodo non debet aliquid constitui ante quam probetur lib. ij. di. r. 22.
Amicus beneficiendum est, ergo inimicis maleficiendum est non sequitur li. iij. dist. r. 28.

Amicos facere de maiora iniquitatis quomodo intelligitur lib. iij. di. r. 5.

Analogia

Analogia inuocatur equo ce diuisio penes quid accipitur lib. j. di. j. 4.
Et de hoc li. j. di. r. iij. 5.

Analogia est duplex li. j. dist. vj. 27.

Analogia penes quod accipitur in diuinis li. j. di. r. r. 15.

Anathematizare

Anathematizati quare dicuntur greci latinos li. j. di. r. j. 32

Ancilla

Ancilla esse quam quis credidit liberat potest esse dupliciter. Et quod iuris sit quantum ad debiti redditionem li. iij. di. r. vj. 1.

Angelus

Angeli quibus vocibus loquuntur et audiunt li. j. di. r. 8.

Angelorum mensura aliter est eundem aliter temporis li. j. di. r. vj. 34.

Angelus an possit moueri localiter sine corpore lib. j. di. r. vj. q. j. l. r. 49.

Angelus vel spiritus an moueatur per se an per accidens li. j. di. r. vj. 51.

Angelus an moueatur per medium vel non lib. j. distinctio, r. vj. q. ij. l. Respon. 54.

Angelus quomodo dicitur moueri a deo per tempora non loca lib. j. distinctio, r. vj. 55.

Angelus in motu an preseat simpliciter an composita lib. j. distinctio, r. vj. 57.

Angelus an preseat medium motu subito vel successiue lib. j. distinctio, r. vj. q. ij. m. r. 58.

Angelus quous moueatur successiue tamen non est partibilis lib. j. di. r. vj. 63.

Angelus quous simul se transferat totum, tamen non mouetur subito li. j. di. r. vj. 64.

Angelus quous localis est et circumscribibilis et quomodo non lib. j. di. r. vj. l. m. n.

Angelus quous est partim in termino a quo, et partim in termino ad quem li. j. di. r. vj. 63.

Angelus quous sit se transferat totum li. j. di. r. vj. 64.

Item ibi ponitur tota esse non potest, ponatur totus.

Angeli et spiritualia an habeant mensuram propriam lib. j. distinctio, q. j. a. Respon. 4.

Angelus et beatus mensuratur euo li. ij. di. r. 9.

Angelice duratio mensura in quo gressus est li. ij. di. r. 10.

Angeli et spiritualia an habeant unum eum eternorum lib. j. di. ij. q. ij. b. r. 11.

Angeli an habeant mensuram permanentem an successiuam lib. ij. distinctio, q. ij. c. r. 16.

Angeli an laudent deum mentaliter vel localiter li. ij. di. r. 32.

Angeli an locentur loco corporali li. ij. di. r. q. j. i. r. 48.

Angeli continentur loco corporali duplici ratione li. ij. di. r. 49.

Angelus vnus an sit semel sit in pluribus locis an tamen in vno loco li. ij. di. r. q. ij. l. r. 54.

Angelus est ibi ubi vult li. ij. di. r. 55.

Angelus quous est ibi ubi operatur li. ij. di. r. 56.

Angelus secundum quem modum simplicitatis dicitur simplex li. ij. di. r. 57.

Angelus non est in pluribus locis quous intellectus glorificatus sit cognoscat multa li. ij. d. 59.

Angelus non est in pluribus locis quous corpus christi sit in pluribus locis li. ij. di. r. 59.

Angelus an sit in loco impartibili siue punctuali lib. ij. distinctio, q. ij. l. r. 60.

Angeli loci proportio ad locatum qualis est lib. j. distinctio, ne. ij. 61.

Angelus et anima differenter existunt in corpore et loco lib. j. distinctio, r. ij. 62.

Angelus totus est in qualibet parte loci, nec tamen in pluribus locis sicut nec anima diuinitat totum corpus, viuificat diuersa corpora li. ij. distinctio, ij. 63.

Angelus quous esset in loco si locus vel corpus in quo est diuideretur li. ij. di. r. 64.

Angeli plures an sint simul in eodem loco primo li. ij. distinctio, q. ij. m. Respon. 65.

Angeli aliter sunt in loco quam species in anima et punctus et luminaria in loco li. ij. di. r. 66.

Angelice nature initium duratio et mensura li. ij. di. r. b. c.

Angelus ubi

Angelus ubi fuerit statim cum sunt creati li. ij. di. ij. e.
 Angelus qui creati fuerunt li. ij. di. ij. f.
 Angelus attribuitur quattuor de eorum sufficientia libro ij. dist. iij.
 1. Et ca. di. a.
 Angelus quomodo recipiunt magis minus in attributis libro ij. di.
 fin. iij. b.
 Angelus quomodo in aliquibus equalitatez babuerunt li. ij. di. iij.
 c. 7. e. dist. 5.
 Angelus an naturaliter boni vel mali creati fuerint li. ij. di. iij. d. e. f.
 Angelus quam sapientiam babuerunt ante casum vel confirmationem
 li. ij. dist. iij. g.
 Angelus an dilectione naturali dilexerunt deum se invicem ante lapsus
 li. ij. di. iij. b.
 Angelus quomodo habent inter se gradus simplicitatis libro ij. di.
 fin. iij. 2. 7. 5.
 Angelus quomodo in aliquibus equalitatem babuerunt libro ij. dist. iij.
 5. 7. e. dist. c.
 Angelus an sit compositus ex diversis naturis scilicet ex materia et for-
 ma li. ij. di. iij. q. 1. a. R. 6.
 Angelos non esse compositos ex materia et forma sique rationes et au-
 ctoritates probare videntur. quomodo sunt solvende libro ij. di.
 iij. 7. et per totum.
 Angelus materia an sit eadem cum materia corporalium libro ij. di.
 iij. q. ij. b. R. 11.
 Angelus an differat mera discretione personali libro ij. dist. iij. q. j.
 d. Respon. 7.
 Angelorum diversitas unde est li. ij. di. iij. 28.
 Angelus si non habeat tantam naturam diversitatem quam habet bo-
 mines. sunt tamen aliqua li. ij. di. iij. 29.
 Angelorum personalis proprietates. an sit accidentalis vel substantialis
 li. ij. di. iij. q. ij. e. R. 31. 7. 32.
 Angelorum distinctio personalis. an sit a parte principij formalis vel ma-
 terialis li. ij. di. iij. q. iij. f. R. 39.
 Angelus ante casum vel confirmationem tripliciter babuerunt cognitio-
 nem naturalem. et an illa distinctio sit formalis vel materialis li. ij. dist.
 iij. 45. Et eadem di. g.
 Angelus an fuerit a deo factus malus libro ij. distinctio. iij. q. j. g.
 Respon. 46.
 Angelus malicia quomodo facit ad vniuersi decorum li. ij. di. iij. 47.
 Angelus an in primo instanti sue creatiois fuerit malus actu proprie-
 tatis li. ij. di. iij. q. ij. b. R. 50.
 Angelus malum in initio temporis cecidisse quo sensu dixerit Iohannes et
 aug. li. ij. di. iij. 51. 7. 52.
 Angelus malum propterea sicut conditum vitium. quod sicut conditum et vitium non est
 simile li. ij. di. iij. 53.
 Angelus an omnia creata que cognoscit. cognoscat per species inatas an
 aliqua per species acquisite li. ij. di. iij. q. j. 7. R. 54.
 Angelus didicisse multa ab ecclesia. quomodo intelligitur libro ij. di.
 dist. iij. 55.
 Angelus licet per species innatas cognoscat res creatas propter
 hoc tamen non cognoscit futura contingentia et absentia libro ij. di.
 dist. iij. 56.
 Angelus quomodo cognoscit singularia li. ij. di. iij. 57. 7. 58.
 Angelus an per cognitionem naturalem diuinam essentiam cognos-
 cerit in seipso sine omni medio creature adminiculo libro ij. di.
 iij. q. ij. l. R. 59.
 Angelus quomodo est deiformis per naturam li. ij. di. iij. 60.
 Angelus cognoscebat deum per effectum etc. li. ij. di. iij. 62.
 Angelus cognoscebat deum per medium li. ij. di. iij. 64.
 Angelus an dilectione naturali dilexerunt deum propter se et super omnia li. ij.
 di. iij. q. j. l. R. 65.
 Angelus an naturali dilectione magis diligat superiorem an partem an
 inferiorem li. ij. di. iij. q. ij. m. R. 72.
 Angelus qui ceciderunt beati nunquam fuerunt li. ij. di. iij. 1.
 Angelus an creati sint in beatitudine vel in gloria li. ij. dist. iij. q. j. a.
 Respon. 4.
 Angelos in beatitudine vel gloria. creatos sique auctores et rationes probare
 videtur quomodo sunt dissolvende li. ij. di. iij. e. et per totum.
 Angelus ante lapsum ita bona naturalia habuit quod non habiturus
 meliora li. ij. di. iij. 7.
 Angelus quomodo habebant fructum sine retardatione libro ij. di.
 dist. iij. 8.
 Angelus an sint creati in gloria li. ij. di. iij. q. ij. R. 10.

Angelus nullum obstaculum habuit in merendo sicut nec in demerendo
 li. ij. di. iij. 15.
 Angelus aliquibus an data sit future glorificationis prescientia libro ij.
 di. iij. q. j. c. R. 14.
 Angelus quare data est cognitio rerum mundanorum et non proprii sta-
 tus prescientia li. ij. di. iij. 15.
 Angelus quomodo erant proximiores ad gloriam quam nos libro ij. di.
 fin. iij. 17.
 Angelus malis an reuelari potuit. suus casus libro ij. dist. iij. q. ij.
 d. Respon. 18.
 Angelo malo an reuelatur suus casus sicut petro predicatur libro
 ij. dist. iij. 20.
 Angelus malus quare vidit suum deum. sed non precipium. libro ij. dist. iij.
 ctio. iij. 21.
 Angelus an babuerunt cognitionem matutinam in ipsa creatioe li. ij. di.
 iij. q. j. c. R. 25.
 Angelus quomodo dicunt lux et tenebre li. ij. di. iij. 27.
 Angelus an habeat cognitionem vespertinam per glorificationem libro ij.
 di. iij. q. ij. f. R. 30.
 Angelorum cognitio vespertina respectu cuius dicitur minus perfecta
 li. ij. di. iij. 31.
 Angelus qui ceciderunt nunquam beati fuerunt li. ij. di. iij. a. c.
 Angelus qui persistenter possunt aliquo modo dici beati libro ij. di.
 fin. iij. b. c.
 Angelus an sint creati perfecte vel imperfecte li. ij. di. iij. d. e.
 Angelus quales facti fuerunt in creatioe li. ij. di. iij. f.
 Angelus lucifer an peccauerit peccato superbie libro ij. dist. v. q. j.
 a. Respon. 7.
 Angelus lucifer. peccatum primum non fuisse superbia sique rationes probare vi-
 dentur quomodo sunt solvende. 10. et per totum.
 Angelus lucifer quomodo appetierit li. ij. di. v. q. ij. b. R. 16. et per totum.
 Angelus minor an peccauerit peccato superbie libro ij. dist. v.
 q. j. c. R. 25. j.
 Angelorum malorum superbia. qualis fuerit in quo superbiunt li.
 bro ij. di. v. 2. 6. 7. 27.
 Angelus minor an si non appetierit peccato. tamen noluerit debito modo
 subesse li. ij. di. v. 28.
 Angelus minor an appetierit purificari deo libro ij. distinctio.
 ne. v. 29.
 Angelus minor an appetierit sine meritis li. ij. di. v. 30.
 Angelorum minorum peccatum an habeat ordinem ad peccatum luciferi li. ij. di.
 v. q. ij. d. R. 31.
 Angelus malus quando et qua deformitate fuit deformatus libro ij.
 distinctio. v. 32.
 Angelus mali sicut ceciderunt non quod in eodem instanti. sed quod repete. Et videtur
 de ibidem alia ad hoc li. ij. di. v. 33.
 Angelorum conuersioe et dyabolorum auersione processit peccatum lucife-
 ri li. ij. v. 34.
 Angelorum minorum peccatum non est excusabile. quibus factum sit alio sug-
 gerente. sed peccatum primorum pariter sit remediabile. quod factum est
 alio tentante li. ij. di. v. 35.
 Angelorum beatorum conuersio an fuerit ad deum virtute nature. an virtu-
 te gratie li. ij. di. v. q. j. e. R. 36.
 Angelorum bonorum conuersionem in qua confirmati sunt fuisse sine
 auxilio gratie. sique rationes probare videntur quomodo sunt solvende li.
 ij. di. v. 38. et per totum.
 Angelorum beatorum conuersionem non inchoauit gratia sed confirmat
 uit libro ij. di. v. 42.
 Angelus malis quare imputatur auersio in culpam libro ij. distinctio.
 ctio. v. 43.
 Angelorum bonorum in conuersione an meritis sequatur primum. an precedat
 li. ij. di. v. q. ij. f. R. 44.
 Angelus in sua conuersione non sufficiens meruisse glorificationem
 sique rationes auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende li.
 di. v. 45. et per totum.
 Angelus quomodo merentur premium substantiale et accidentale.
 Ibidem.
 Angelus mali quomodo multum peccauerunt. et boni quomodo multum meruerunt
 li. ij. di. v. 46.
 Angelus et homo quare non habent equalitatem temporis moram ad mo-
 rem ad merendum li. ij. di. v. 47.
 Angelus bonis an ad hoc gratia collata sit et efficaciter conuer-
 tentur li. ij. di. v. c.

Tabula

- Angelus qua gratia indigebat. et qua non. Ibidem.
 Angelis malis an sit sua auersio imputanda cum gratia non habuerint li. ij. di. v. d.
 Angelis malis qua culpa non est data gratia. Ibidem.
 Angeli mali ubi habitent. an in aere caliginoso an in terris an alibi li. ij. di. vj. 1. 2. 2.
 Angelo malo quod dicitur dari prestatum tectandi nos tunc antequam quod modo non habet li. ij. di. vj. 5.
 Angelo malo quod victus est an non liceat aliquid postea impugnare libro. ij. di. vj. 4. et di. eadem. f.
 Angelus lucifer de quo ordine fuerit li. ij. di. vj. q. j. a. R. 5. Et videtur de plura de hac materia in lucifer. Luciferum si steterit non fuisse in supremo collocatum ordine. sique rationes et auctoritates sonant revident. quod sunt dissolue de li. ij. di. vj. 6. et per totum.
 Angeli minores de quo ordine lapsi sunt libro. ij. distin. vj. q. ij. b. Respon. 12.
 Angeli nomen quare appropriatur inferiori ordini libro. ij. distinctio. vj. 15.
 Angelis malis quare non attribuuntur nomina ordinum bonorum angelorum li. ij. di. vj. 14.
 Angeli eiusdem ordinis alij steterunt alij ceciderunt non obstantes. quod fuerunt similiores in affectibus et moribus etc. libro. ij. distinctio. vj. 15.
 Angeli mali an ceciderunt in infernum libro. ij. distinctio. vj. q. j. c. Respon. 16.
 Angeli mali ceciderunt de loco altissimo. ergo ceciderunt in locum profundissimum. Solutio li. ij. di. vj. 17.
 Angelis bonis quomodo dicitur datus locus altissimus et malis infernus li. ij. di. vj. 18.
 Angelus malus quare non statim post peccatum cecidit in infernum sicut homo malus statim post mortem li. ij. di. vj. 19.
 Angeli mali si denique nobis ad exercitium tunc per hoc deus non agit misericorditer nobiscum li. ij. di. vj. 20.
 Angeli mali an crucientur ubi cruciati sunt li. ij. di. vj. q. ij. d.
 Angelos malos semper flammis torqueri quomodo intelligitur libro. ij. di. vj. 22.
 Angelis bonis quare datum est premium conuersionis. sed angelis malis datum non est omne supplicium auersionis libro. ij. di. vj. 25.
 Angelis malis quare differunt penamque ad iudicium peccatoribus mortuis quare statim redditur li. ij. di. vj. 24.
 Angelus malus quare propter auersionem a bono summo statim punitus est pena carentie visionis dei. sed propter conuersionem ad malum non statim punitur pena ignis infernalis li. ij. di. vj. 25.
 Angeli mali an habeant inter se distinctionem ordinum libro. ij. di. vj. q. j. c. R. 26.
 Angeli tripliciter considerantur secundum triplicem statum. Ibidem.
 Angeli mali culpa quod pervertit ordinem li. ij. di. vj. 27.
 Angelos malos habere data integerrima quomodo intelligitur libro. ij. di. vj. 28.
 Angeli mali an inter se habeant prelationem libro. ij. di. vj. q. ij. f. Respon. 29.
 Angeli mali quod patiuntur prelationem cum sint superbissimi li. ij. di. vj. 30. et 31. et eadem di. c.
 Angeli mali an habeant prelationem de iure li. ij. di. vj. 32.
 Angeli qui quales ceciderunt li. ij. di. vj. a.
 Angeli mali videntur in quibus locum ceciderunt li. ij. di. vj. b.
 Angeli mali minores ubi sunt li. ij. di. vj. d. De angelis malis vide plura. vel demon.
 Angelorum confirmatio an mutauerit libere. arbitrio. libro. ij. di. vj. q. j. d.
 Angelorum aliquid sunt per gratiam confirmati aliqui per malitiam obstinati li. ij. di. vj. a.
 Angeli quod habent li. ar. ij. di. vj. b. c.
 Angeli boni non per naturam sed per gratiam post confirmationem peccare non possunt. d.
 Angeli an habeant corpora naturaliter sibi unita libro. ij. di. vj. q. j. a. R. 7.
 Angelus diffinitur li. ij. di. vj. 6.
 Angelos habere corpora aerea quod intelligitur li. ij. di. vj. 8.
 Angelus qua ratione dicitur aial li. ij. di. vj. 9.
 Angelus et spiritus quomodo dicitur indigere corporeo solatio libro. ij. di. vj. 10.
 Angeli an aliquando assumant corpora libro. ij. di. vj. q. ij. b. Respon. 13.
 Angeli duplicem habent unum scilicet contemplatiuam. et administratiuam. Ibidem.
 Angelus quare assumit corpus et aia exuta non li. ij. di. vj. 14.
 Angelicus spiritus quod habet proportionem ad corpus li. ij. di. vj. 15.
 Angelo an competat habere corpus li. ij. di. vj. 16.
 Angelus quare assumit corpus an propter aliquid an propter nihil libro. ij. di. vj. 17. et 18. et 19.
 Angelus an assumat corpus secundum veram formam corporis humani libro. ij. di. vj. q. j. c. R. 20.
 Angelus spiritus non assumant vera corpora humana. tamen non est ibi decem propter li. ij. di. vj. 21.
 Angeli corpus quomodo habet organizationem et completionem libro. ij. di. vj. 22.
 Angelum se habere indifferenter ad omnia corpora aialium quod intelligitur li. ij. di. vj. 24.
 Angeli corpus quod assumat an fiat de materia celesti an elementari li. ij. di. vj. q. ij. d. R. 26.
 Angelus quare magis assumit corpus de materia elementari quam celesti li. ij. di. vj. 27.
 Angelo quod est corpus assumptum per habitaculum li. ij. di. vj. 29.
 Angeli corpus an est graue vel leue li. ij. di. vj. 30.
 Angeli corpus an est simplex vel mixtum li. ij. di. vj. 31.
 Angelici corporis conseruatio non pendet a simili nec corruptio a contrario li. ij. di. vj. 32.
 Angelus an in corpore assumpto exerceat operationes anime vegetatis ue li. ij. di. vj. q. j. c. R. 32.
 Angeli boni quomodo comedunt et quomodo mali generant libro. ij. di. vj. 34.
 Angeli an in assumptis corporibus habeant operationes potentie sensitiue li. ij. di. vj. q. ij. f. R. 35.
 Angelus ad quod recipit corpus organifatum li. ij. di. vj. 37.
 Angelo quod competit ridere li. ij. di. vj. 38.
 Angelus quod habet sensum li. ij. di. vj. 39.
 Angelus quomodo cognoscit et sentit potentia immateriali libro. ij. di. vj. 40.
 Angelus quod patitur a corpore quod crematur ab igne. ergo potest per corpus sentire. Solutio li. ij. di. vj. 41.
 Angelo quod competit receptio specierum visuarum corpus sentire et iudicium etc. li. ij. di. vj. 42.
 Angeli per quem modum habent corpora sibi unita li. ij. di. vj. a.
 Angeli ad quem actum assumunt corpora li. ij. di. vj. b.
 Angeli et spirituales creature per quem modum apparent hominibus corporaliter li. ij. di. vj. c.
 Angelus diffinitur a damasceno li. ij. di. vj. 5.
 Angelicus ordo diffinitur li. ij. di. vj. 4.
 Angeli diuersorum ordinum an sint diuersarum specierum per naturam li. ij. di. vj. q. j. a. R. 6. ad idem. 7. et 8. et 9.
 Angelicorum ordinum distinctio an sit principaliter a natura vel a gratia li. ij. di. vj. q. ij. b. R. 10.
 Angelos per naturam alios alij esse superiores quod intelligitur libro. ij. di. vj. 11.
 Angelorum ordo aliter attenditur quam creaturarum li. ij. di. vj. 12.
 Angelis an secundum maiorem capacitatem naturalium denique a deo mala dona gratuita li. ij. di. vj. q. ij. c. R. 14. et per totum.
 Angelici ordines a quo denotentur li. ij. di. vj. q. iij. d. R. 22.
 Angeli a tribus denominantur. Ibidem.
 Angeli secundum tres modos denominantur li. ij. di. vj. 23.
 Angelorum nomina ex quibus locis scripture sunt accepta li. ij. di. vj. 24.
 Angelorum nomina non debent esse comia quibus dona sunt eis communia li. ij. di. vj. 26.
 Angelicis ordinem denotare ab eo munere quod plenius accipit quod intelligitur li. ij. di. vj. 27.
 Angeli aliquid quare dicuntur cherubin aliquid seraphin libro. ij. di. vj. 28. ad idem. 27.
 Angelicorum ordinum reformatio unde fiat. id est vtrius ad singulos ordines angelorum fiat assumptio saluandorum li. ij. di. vj. q. v. e. R. 30.
 Angelus et homo quare possunt in eundem ordinem conuenire li. ij. di. vj. 31.

Angelus supremus infimi ordinis non possunt in eodem ordine collocari. ergo similiter nec homo et angelus. Solutio libro. ij. dist. ij. in. 33.

Angelus et homo possunt simul locari. Quis corpus hominis non possit sublimari ad dignitatem spiritus angelici libro. ij. distinctio. 34.

Angelus in aliquibus excedit aiam hominis. an aliquibus cum ea convenit li. ij. di. 35.

Angelorum ordinum platio que est in ordine respectu ordinis an eua cuetur post iudicium li. ij. di. 36. q. vj. f. R. 36.

Angelos beatos esse perfecte beatificatos. quomodo intelligitur libro. ij. di. 39.

Angelica pulchritudo non minuitur quia superlatio tollatur libro. ij. di. 40.

Angelicus principatus secundum quod nominat ordinem quod dicat libro. ij. di. 41.

Angelorum ordinum numerus an habeat statum in nouenario an protendatur ad denarium libro. ij. distinctione. 42. q. vij. g. R. 42.

Angelici ordinis et hierarchie ratione obtinebit decimus ordo ex saluandis li. ij. di. 45.

Angelicus ordo an compatiatur secundum equalitatem libro. ij. distinctio. 46. q. viij. b.

Angelorum equipotentia penes quid accipitur libro. ij. distinctio. 47.

Angelorum ordinum convenientia que facit ad pulchritudinem unde surgat li. ij. di. 48.

Angelos habere idem donum primum quomodo intelligitur libro. ij. distinctio. 49.

Angelica hierarchia quod representat summam hierarchiam libro. ij. distinctio. 50.

Angelum unum solum quare non produxit deus sicut unum solum filium habuit li. ij. di. 51.

Angeli quare creati sunt in multiformi ordine. Ibidem.

Angelis solis an etiam alijs substantijs rationabilibus competat per ordinem distinguere li. ij. di. 52. q. i. f. R. 52.

Angelici ordines quod quot sint li. ij. di. 53.

Angelici ordines quomodo nominantur et nominum ratio libro. ij. distinctio. 54.

Angelici ordines an a principio creationis fuerunt ita distincti li. ij. di. 55.

Angeli lapsi qualiter dicantur in ordinibus fuisse libro. ij. distinctio. 56.

Ibidem.

Angeli eiusdem ordinis an omnes sint equales li. ij. di. 57. d.

Angelus vnus quod mittit ab alio li. ij. di. 58.

Angelus mittit duplex li. ij. di. 59.

Angeli boni an mittant li. ij. di. 60. q. i. a. R. 60.

Angeli que mittunt nobis cum deus sit nobis presens li. ij. di. 61.

Angeli quare mittunt ad nos cum filius et spiritus sanctus sufficerent propter salutem nostram li. ij. di. 62.

Angelus simul et semel de nobis cogitat et de deo libro. ij. distinctio. 63.

Angelo quare debetur locus li. ij. di. 64.

Angelorum omnium an sit mitti li. ij. di. 65. q. ij. b. R. 65.

Angelum de seraphim missum ad Esaiam. quomodo intelligitur libro. ij. di. 66.

Angelico ordini cuiuslibet quare non competit missio cum competat de filio li. ij. distinctio. 67.

Angeli quomodo faciunt ad ordinem suorum. reparationem libro. ij. distinctio. 68.

Angeli an mittantur ad accedendum nostrum affectum li. ij. distinctio. 69. q. i. c. R. 69.

Angelicus affectus. Quis sit igne diuini amoris inflamatus tamen non potest attendere nostrum affectum li. ij. di. 70.

Angelus an mittat ad illuminandum nostrum intellectum li. ij. di. 71. q. ij. d. R. 71.

Angelici actus qui sunt illuminare purgare perficere penes quid accipiantur libro. ij. di. 72. q. 21. 22. Et quod faciat eorundem actuum distinctio. 73.

Angelus quam aie preter potest illuminare li. ij. di. 74.

Angeli quare dicuntur lumina li. ij. di. 75.

Angeli quibus multa nobis reuelat que nobis per sensum non exprimitur propterea tamen non influunt immediate in intellectum li. ij. di. 76.

Angelo et homini conuenit illuminare purgare perficere per modum ex citantis differenter li. ij. di. 26.

Angeli vox diffinitur a Gregorio li. ij. dist. 28. Et declaratur eius positio. e. di. 36.

Angeli locutio an sit idem quod eius cognitio libro. ij. distinctio. 37. q. i. e. Respon. 29.

Angeli locutio qualiter aliquo modo differt a cogitatione libro. ij. distinctio. 38.

Angelus cogitationem suam modo comunicat. modo occultat. Quis lux et speculum semper se manifestent libro. ij. di. 39.

Angeli inferioris ordinis non posse loqui ad angelum superioris et dis. quod intelligitur li. ij. di. 40.

Angeli auditus quod est quod differunt videret audire in angelo libro. ij. di. 41.

Angelica locutio differt a cogitatione. propter hoc non opus quod nutus differt a specie li. ij. di. 42.

Angelus et deus an possint facere eadem locutionem vel an eadem locutio possit esse ab angelo et a deo li. ij. dist. 43. q. ij. f. R. 43. 37. 38. 39. Et ad idem. 40. 41. 42.

Angeli an competat adorari ex persona dei. sicut competit et ex persona dei apparere loqui li. ij. di. 44.

Angeli sermo quem format in subiecta creatura dupliciter refertur ad deum. Ibidem.

Angeli an omnes mittantur li. ij. di. 45. a. b. c. e.

Angelorum nomina sunt non ordinum Michael Gabriel Raphael libro. ij. di. 46.

Angelus aie ab ortu natiuitatis de putari. quomodo intelligitur li. ij. di. 47.

Angelorum cognitio alia est a natura. alia a gratia et barum quolibet duplex est li. ij. di. 48.

Angelos videre oia eo quod videat verbum. quomodo intelligitur li. ij. di. 49.